
1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. DEL

STRUTTURA PROPONENTE S.C. Servizio Personale
PROPOSTA N. 1186 DEL
27/10/2023

PDEL n. 1186/2023

attestandone conformità alla norma, 

Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, attestano che è legittimo nella forma e
nella sostanza.

RUOLO SOGGETTO FIRMA DIGITALE

Dott. Lorenzo Taccori

Il Responsabile del Procedimento Dott.ssa Maria Luisa Mastino

Direttore della Struttura Dott.ssa Maria Luisa Mastino

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari
SI [] NO [X]

Il Direttore del Bilancio con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura economico/finanziaria della spesa
di cui al presente provvedimento

RUOLO SOGGETTO FIRMA DIGITALE
Il Direttore del Bilancio Dott.ssa Cristina Garau

Parere del Direttore Amministrativo

FAVOREVOLE [ X ] Dott. Antonio Tognotti

NON FAVOREVOLE [ ]

Parere del Direttore Sanitario

FAVOREVOLE [ X ] Dott. Giancarlo Angioni

NON FAVOREVOLE [ ]

La presente Deliberazione è in pubblicazione Pretorio elettronico del sito Ospedaliero 
Universitaria di Cagliari dal per la durata di quindici giorni

RUOLO SOGGETTO FIRMA DIGITALE
Il Direttore della Struttura Semplice
Dipartimentale Affari Generali

Dott. Lorenzo Pomesano

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato per Dirigenti Analisti da assegnare alla SSD Comunicazione e 
Relazioni Esterne Revoca bando, indizione nuovo avviso e riapertura termini

OGGETTO

1074        27.10.2023

27.10.2023



2  

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA 
Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

VISTO il 
ss. mm.ii; 

 
VISTO 

 
 

VISTA 
riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 
del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori 
norme di settore; 

 
VISTO 

degli Studi di Cagliari e di Sassari; 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 13/1 del 30 marzo 
 

 
VISTA la Deliberazione n. 10 del 03.01.2022 di insediamento del Direttore Generale 

Ospedaliero Universitaria di Cagliari Dott.ssa Chiara Seazzu; 
 

VISTE le Deliberazioni n. 901 e n. 902 del 13.10.2022 con le quale sono stati nominati 
rispettivamente il Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti e il Direttore Sanitario 
Dott. Giancarlo Angioni; 

 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione e che 

 
 

PREMESSO che con deliberazione aziendale n. 950 del 20/09/2023, è stata indetta una selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato per Dirigenti 
Analisti  da assegnare alla SSD Comunicazione e Relazioni Esterne - e si è provveduto 

 
 

DATO ATTO che, a seguito delle interlocuzioni con l
il bando al fine di ampliare la sfera dei candidati, così come da nota prot. 14046 del 
09.10.2023; 

 
VISTA 

09/10/2023, con la quale è stato disposto di provvedere alla revoca della deliberazione sopra 
richiamata e del bando con la medesima approvato, provvedendo contestualmente alla 
modifica del bando medesimo e alla riapertura dei termini per la presentazione delle domande 
di ammissione; 

 
RICHIAMATI - gli art. 66 e ss. del D.P.R. n. 483/1997; 

-  26 del D. Lgs. n. 165/2001; 
 

RITENUTO di dover pertanto provvedere in conformità, disponendo la revoca della deliberazione n. 950 
del 20/09/2023 nonché del bando approvato con il medesimo provvedimento, il quale 



3  
ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 

 Bando 

 deve intendersi integralmente sostituito dal bando allegato al presente atto per costituirne 
parte integrante e sostanziale; 

 
DATO ATTO che, considerata la modifica apportata ai requisiti specifici di ammissione, non potranno 

essere prese in considerazione le domande già presentate e, conseguentemente, le stesse 
dovranno essere nuovamente presentate; 

 
VISTA  la nota del competente Assessorato prot. 14046 del 09.10.2023, che ricorda che con 

- RNAS Brotzu, 
-universitarie di Cagliari e Sassari, le seguenti funzioni in 

maniera centralizzata: b)gestione delle procedure di selezione e concorso del personale del 
Servizio sanitario regionale, sulla base delle esigenze rappresentate dalle singole aziende; 

 
 
VISTA la nota ARES prot. n. 15102 del 27.10.2023 con la quale si da atto della correttezza e 

regolarità dei bandi trasmessi; 
 
VISTO il bando allegato al presente provvedimento, per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e che 
non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in r
ai sensi della Legge 190/2012; 

 
 

PROPONE 
 

1. DI DISPORRE la revoca della deliberazione n. 950 del 20/09/2023 nonché del bando con la medesima 
approvato; 

2. DI PROVVEDERE pubblica, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato per Dirigenti Analisti  da assegnare SSD 
Comunicazione e Relazioni Esterne; 

3. DI APPROVARE il bando della selezione in argomento, che si unisce in copia al presente atto per costituirne 
parte integrante e sostanziale, il quale sostituisce integralmente il bando allegato alla deliberazione n. 950/2023 
oggetto di revoca; 

4. DI DARE ATTO che, considerata la modifica apportata ai requisiti specifici di ammissione, non potranno 
essere prese in considerazione le domande già presentate e, conseguentemente, le stesse dovranno essere 
nuovamente presentate; 

5. DI DISPORRE la pubblicazione del bando sopra indicato sul sito aziendale, con conseguente decorso di un 
nuovo termine per la presentazione delle domande; 

6. DI DARE MANDATO al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza; 

7. DI TRASMETTERE copia del presente atto, per gli adempimenti di competenza, alla SSD Affari Generali 
Pretorio on-  

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Chiara Seazzu 

PRESO ATTO 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente 

DI APPROVARE darne 
integrale esecuzione; 

IL DIRETTORE GENERALE  
Dott.ssa Chiara Seazzu  



4  

  
 
 

 
 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

Cagliari a partire dal  , resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 

disposizione per la consultazione. 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
 nessuno 

27.10.2023


		2023-10-27T14:53:41+0200
	TOGNOTTI ANTONIO


		2023-10-27T15:42:39+0200
	GIANCARLO ANGIONI


		2023-10-27T15:56:35+0200
	SEAZZU CHIARA


		2023-10-27T16:15:06+0200
	POMESANO LORENZO




